Viso 10990,76
PVM 5% 342,86

PVM 21%: 657,90
Viso su PVM 10990,76

Pagal PVM Ƴstatymo 19 straipsnio 2 dalƳ: Lengvatinis 5 procentǐ PVM tarifas taikomas neƳgaliǐjǐ techninơs pagalbos
priemonơms ir jǐ remontui.

Viso pirkimo - pardavimo sutarties kaina su PVM 10990,76 Eur (suma žodžiais: dešimt
tūkstančiǐ devyni šimtai devyniasdešimt EUR ir 76 ct).

2. ŠALIǏ TEISƠS IR PAREIGOS
2.1. PARDAVƠJAS Ƴsipareigoja:

2.1.1. Pristatyti PREKES Ƴ objektą ir jas sumontuoti iki 2022 m. gruodžio 27 dienos.
2.1.2. Už pristatymo ir darbǐ atlikimo uždelsimą PARDAVƠJAS privalo sumokơti PIRKƠJUI